

التاريخ: 9 / 8 / 2017

المحترمين

السادة / شركة بورصة الكويت للأوراق المالية

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع / نتائج اجتماع مجلس الإدارة

شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع

بالإشارة الي الموضوع اعلاه ، نود الافادة بان مجلس ادارة شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والأسنان ش.م.ك.ع (عامه) قد عقد اجتماعه يوم الاربعاء الموافق 2017/ 8/9 في تمام الساعة الواحدة من بعد الظهر وقد وافق علي اعتماد البيانات المالية المرحلية للربع الاول عن الفتره المنتهية في 2017/06/30 للشركة ومرفق طيه نموذج البيانات المالية المدققة .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،



طلال احمد عبدالله الخرس
رئيس مجلس الإدارة



مرفقات

1- نموذج بيانات مالية مرحلية للربع الاول 2017-6-30

Interim Financial Information form for Kuwaiti companies

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركات الكويتية

Interim Financial Information for the Period Ended 30-/6-/2017- Form in KD

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة المنتهية في 30-6-2017-(د.ك)

Interim Financial Information for the Period Ended 30-/6-/2017- Form in KD			اسم الشركة
شركة عيادة الميدان لخدمات طب الفم والاسنان ش.م.ك.ع.			
AlMaidan Clinic for Oral Health Service Company K.S.C.P			Company's Name
9 /8/2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 2016./ 6/ 30	الفترة الحالية Current Period 2017 / 6/ 30	البيان Statement
26%	1,329,730	1,671,855	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
26%	5.32	6.69	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share- Fils
41%	12,555,059	17,737,615	الموجودات المتداولة Current Assets
9%	37,264,621	40,570,527	إجمالي الموجودات Total Assets
-14%	13,095,562	11,220,131	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
-11%	14,865,472	13,267,941	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
22%	22,399,149	27,302,586	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
13%	9,101,653	10,295,082	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
27%	2,596,178	3,284,587	صافي الربح (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
26%	5.32%	6.69%	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/Paid-up Share Capital

- يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:
- زيادة الإيرادات التشغيلية بنسبة 13% .
- **The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:**
Increase in Operating Revenue by %13
- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 29,900 دينار كويتي.
- **Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 29,900**
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 241,834 دينار كويتي.
- **Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 241,834**

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		رئيس مجلس الادارة	السيد/طلال أحمد الخرس